
Exekutorský úřad Liberec Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I, Staré Město
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  P e t r  P o l a n s k ý
tel:  485  104  163,  fax:  485  104  271,  e-mail:  urad@exekuceliberec.cz,  www:  http://www.exekuceliberec.cz,ID  DS:
bxhg8w4

Číslo jednací: 131  EX 2873/11-33

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z

Soudní  exekutor  Mgr.  Petr  Polanský,  Exekutorský  úřad  Liberec se  sídlem  Voroněžská  144/20,  460  01
Liberec I, Staré Město, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření 
exekutora k jejímu provedení č.j.  39 EXE 2452/2011-18, ze dne 20.2.2012, které vydal  Obvodní soud pro
Prahu 5, kterým byla nařízena exekuce podle exekučního titulu, kterým je:  rozsudek č.j. 21 C 602/2009-47 ,
který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 04.11.2010 a který se stal pravomocným dne 18.12.2010 a vykonatelným dne
22.12.2010 k návrhu 
oprávněného:  Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 11000, Praha 1, IČ 00064581, zast. Scholzová
Renata JUDr., advokátka AK LFA 2020 advokáti s. r. o., Blanická 28/1008, 12000, Praha 2
proti povinnému:  1. BORIS FRAJMAN, ZÁHORSKÉHO 884/8, 15200, PRAHA 5 - HLUBOČEPY,
r.č.471209/004,  
2. IVANA FRAJMANOVÁ, PIVCOVA 957/8, 15200, PRAHA 5 - HLUBOČEPY, r.č.526214/075,  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ...............................................................43194,61 Kč s příslušenstvím

náklady nalézacího řízení.................................................................................................23894,00 Kč
jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce, rozhodl o provedení 
exekuce 

t a k t o :

I. Přikazuje  se  provedení  exekuce  prodejem  nemovitostí  povinného  č.  1  zapsaných  na  listu 
vlastnictví č. 152 pro katastrální území Hlubočepy, obec Praha, okres Hlavní město Praha, a 
to: 

Pozemku p.č. 1 o výměře 411m2, zastavěná plocha a nádvoří
Staby Hlubočepy, č.p. 26, rod. dům, který stojí na pozemku p.č. 1 

a to k uspokojení nároku oprávněného, který je třeba exekucí vymoci a který představuje:
Jistina........................................................................................................................................43194,61 Kč
náklady právního zastoupení v exekučním řízení........................................................................9516,00 Kč
náklady nalézacího řízení..........................................................................................................23894,00 Kč
Odměna exekutora....................................................................................................................11500,00 Kč
Náhrada hotových výdajů...........................................................................................................3500,00 Kč
DPH............................................................................................................................................3000,00 Kč
Celkem......................................................................................................................................94604,61 Kč

II. Povinnému  se  zakazuje,  aby  označené  nemovitosti  převedl  na  někoho  jiného  nebo  je  zatížil  a 
jakkoliv jinak s nimi nakládal. 

III. Povinnému se ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda a 
kdo má k nemovitostem předkupní právo, nájemní právo nebo jiná obdobná práva. Pokud tak neučiní, 
odpovídá za škodu tím způsobenou.

Poučení:
Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.
Po doručení usnesení o nařízení exekuce nesmí povinný nakládat se svým majetkem včetně nemovitostí, vyjma běžné 
obchodní činnosti, uspokojování základních životních potřeb, udržování a správy majetku. Právní úkon, kterým povinný 
porušil tuto povinnost, je neplatný.

Tento exekuční příkaz je vydán podle §§ 47-49, § 59, § 66 a §§ 68-69 zák. č. 120/2001 Sb. a  ve znění pozdějších 
předpisů, exekuční řád, a §§ 335 – 338 zák. č. 99/1963 Sb. a  ve znění pozdějších předpisů, občanský soudní řád,

Toto rozhodnutí ze dne 27.02.2012, č.j. 131 EX 2873/11-33, nabylo právní moci dne 13.03.2012 a je vykonatelné dne 13.03.2012.
Připojení doložky právní moci provedl Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský, dne 16.03.2012.



a doručuje se: oprávněnému (Sp. Zn. oprávněného:  EX/VAS/190), povinnému, katastrálnímu úřadu – pracovišti podle 
místa nemovitostí
a po právní moci dalším osobám, kterým se podle ust. § 335b odst. 3) občanského soudního řádu doručuje usnesení o 
nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí. 
Tento exekuční příkaz se dále vyvěsí na úřední desce soudního exekutora.

V Liberci  dne 27.2.2012 Otisk úředního razítka
Soudní exekutor
Mgr. Petr Polanský v.r.

Vyřizuje: Mgr. Svoboda

Za správnost vyhotovení: 
Stanislav Foršt DiS.



Ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné podobě
 

Ověřuji pod pořadovým číslem 31369521-28106-120401210319, že tento dokument, který

vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se

doslovně shoduje s obsahem vstupu.
 
Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 00 A2 F8 60, obchodní firma I.CA - Qualified

Certification Authority, 09/2009, První certifikační autorita, a.s.,OU=I.CA -

Accredited Provider of Certification Services
 
Tato doložka byla vyhotovena aplikací zákona č. 300/2008 Sb. a dle vyhlášky č. 193/2009 Sb.

prostřednictvím elektronické aplikace systému kontaktních míst veřejné správy přístupné způsobem

umožňujícím dálkový přístup.
 
Ověřující osoba: Stanislav Foršt
 
Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský dne 01.04.2012
 

 

Podpis: .............................

 

Tuto skutečnost můžete ověřit v úložišti ověřovacích doložek

(https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky)
 

31369521-28106-120401210319



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 

Ověřuji pod pořadovým číslem 31369524-28106-120401210320, že tento dokument, který vznikl

převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Stanislav Foršt

Vystavil: Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský
 

 
Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský dne 01.04.2012
 
Tato doložka byla vyhotovena aplikací zákona č. 300/2008 Sb. a dle vyhlášky č. 193/2009 Sb.

prostřednictvím elektronické aplikace systému kontaktních míst veřejné správy přístupné způsobem

umožňujícím dálkový přístup.
 
Tuto skutečnost můžete ověřit v úložišti ověřovacích doložek (https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky)
 

31369524-28106-120401210320


		2012-04-01T21:03:20+0200
	Mgr. Petr Polanský




